orta ... ut ... de familia beati 

Petri principis apostolorum ... 

cum filiabus meis Machtilde et 
27Agatha ancillam tributariam 

constitui ... Actum anno domi-

ni Mo.Co.XXXo.IIo (1132). 

Verso28 : Werghina de Gandavo 

cum filiabus suis Machtilde29 et 

Agatha30  

= RAG, StP, VL, Suppl., 

a.1197 / Boeren. App. N 3. 

= RAG, StP, VL N 391(9): 

Aghatha de Gant.  

= RAG, StP, VL N 391(9): 

Mathildis de Gant 

27 Вписано другим почерком более темными чернилами. 
28 Тем же почерком, что и основной текст грамоты. 
29 В имени Machtilde «chtilde» написано, вероятно, той же рукой, но другими (более густыми) чернилами. 
30 Слова «et Agatha» добавлены другим почерком.  
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Gandensis sub 

Folkardo abbate.  

P.114 (1072–77/ 1197): ... quod 

quedam femina Machtildis 

dicta oppidi Gandensis 

indigena ... ad altare beate 

Marie in cripta ... Actum 

publice in eadem Blandiniensi 

ecclesia anno incarnacionis 

dominice M.C.LXXXX.VII 

(1197) ... domino Folkardo 

abbate iam dictum cenobium 

regente (a.1070–1089)31 

indigena. 

207 1225  

1231 

 Quedam femine 

Avina, Beatrix et 

Agnes sorores de 

Rosbeka. 

= RAG, StP, VL N 477 (1225): 

... quedam femine Avina, 

videlicet Beatrix et Agnes 

sorores de villa que dicitur 

Rosbeka cum essent libere et 

liberis parentibus oriunde, 

tributarias se statuerunt ad 

altare Marie Virginis in cripta 

... Actum anno domini Mo.CCo. 

Vicesimo. Vo. (1225) ... 

domino Arnoldo (II) abbate 

(a.1208–1230) 

cf.= RAG, StP, VL N 512 

(1225/1231): ... quedam femine 

31 «Abbé Folcart est mort deja pendant une siècle. Il s’agit donc de la notice renouveleé en 1197» (Boeren). 
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Avina, Beatris et Agnes sorores 

de villa que dicitur Rosbeka 

oriunde cum essent libere et 

liberis parentibus oriunde (sic) 

dederunt se ad altare beate 

Marie virginis in cripta ... 

Actum anno domini Mo.CCo. 

vicesimo quinto (1225) ... 

domino Arnoldo (II) abbate 

(a.1208–1230) ... Ego vero 

Theodericus abbas (a.1230–

1234) ... sigillum meum 

apposui. Anno domini Mo.CCo. 

tricesimo primo (1231). 

208    Quedam femina Oyla 

cum Beatrice, Alwif 

et Alburch. 

209    Quedam Gisele, 

Alsuent, Emese. 

210    Quedam 

Hermengardis. 

211    Quedam Imma de 

villa sancti Petri. 

cf.= 184: Quedam 

 = RAG, StP, VL N 391(9): 

Imma de villa Sancti Petri. 

cf. K 2556, f.3v: In villa 
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Imma de sancti Petri